



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PE p05/2020-SEAG/SRP
Data de Realização: 25/06/2020 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - ME 03.562.872/0001-31

Total do Fornecedor 49.670,09

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA - CADERNO BROCHURA CAPA MOLE 48 FOLHAS. GRAMPEADO, TIPO VERTICAL, 48 FOLHAS, PAUTAD	Unidade	1.100,00	0,980000	1.078,000000	0,98

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 3/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIF	Caixa	452,00	1,250000	565,000000	1,25

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE OFÍCIO DE PAPEL BRANCO - DIMENSÕES 229MM X 324MM - PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTES	67,00	23,500000	1.574,500000	23,50

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE OFÍCIO DE PAPEL MADEIRA - DIMENSÕES 260MM X 360MM - PACOTE COM 100UNIDADES.	PACOTES	50,00	24,870000	1.243,500000	24,87

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30M - COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO	ROLO	319,00	0,600000	191,400000	0,60

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
-------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



GRAMPEADOR EM METAL
25 FOLHAS - COM
CAPACIDADE PARA
GRAMPEAR 25 FOLHAS DE
PAPEL GRAMATURA 75G/M²;
AC

Unidade	283,00	7,590000	2.147,970000	7,59
---------	--------	----------	--------------	------

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARCADOR PARA CD/ DVD PONTA FINA AZUL - MARCADOR PERMANENTE ESCRITA FINA NA COR AZUL	Unidade	29,00	1,400000	40,600000	1,40

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÍDIA VIRGEM DVD-R GRAVÁVEL - PARA GRAVAR DADOS E VÍDEO PERMANENTE; CAPACIDADE 4,7 GB; COMPATÍVEL CO	TUBO	173,00	45,440000	7.861,120000	45,44

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL 60KG TAMANHO A4 BRANCO PACOTE COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO CO	PACOTES	223,00	23,910000	5.331,930000	23,91

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARTOLINA VERMELHA 500X600MM - GRAMATURA 180GRS; COR VERMELHA. PACOTE COM 100 FOLHAS.	PACOTES	115,00	40,390000	4.644,850000	40,39

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL SEDA AMARELO - COR AMARELO. PACOTE COM 100 UNIDADES; DIMENSÕES: DE 48CMX60CM.	PACOTES	39,00	14,500000	565,500000	14,50

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL SEDA AZUL - COR AZUL. PACOTE COM 100 UNIDADES; DIMENSÕES: DE 48CMX60CM.	PACOTES	39,00	14,000000	546,000000	14,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL SEDA BRANCO - COR BRANCO. PACOTE COM 100 UNIDADES; DIMENSÕES: DE 48CMX60CM.	PACOTES	40,00	14,000000	560,000000	14,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL SEDA ROSA - COR ROSA. PACOTE COM 100 UNIDADES; DIMENSÕES: DE 48CMX60CM.	PACOTES	40,00	14,000000	560,000000	14,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL SEDA VERDE - COR VERDE. PACOTE COM 100 UNIDADES; DIMENSÕES: DE 48CMX60CM.	PACOTES	40,00	14,000000	560,000000	14,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL SEDA VERMELHO - COR VERMELHO. PACOTE COM 100 UNIDADES; DIMENSÕES: DE 48CMX60CM.	PACOTES	40,00	14,000000	560,000000	14,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA CANALETA - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO MEDINDO 216 X 297MM (A4); NA COR CRISTAL.	Unidade	265,00	1,340000	355,100000	1,34

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO - CONFECCIONADA EM PAPEL PLASTIFICADO; COM DIMENSÕES APRO	Unidade	1.220,00	1,290000	1.573,800000	1,29

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA PLÁSTICA TAMANHO OFÍCIO COR AMARELO - MATERIAL RESISTENTE, COM ABA E ELÁSTICO.	Unidade	254,00	1,540000	391,160000	1,54

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA PLÁSTICA TAMANHO OFÍCIO COR TRANSPARENTE - MATERIAL RESISTENTE, COM ABA E ELÁSTICO.	Unidade	54,00	1,490000	80,460000	1,49

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA SUSPensa EM CARTÃO MARMORIZADO - SEM PIGMENTO. POSSUI 2 HASTES PLÁSTICAS E GRAMPOS PLÁSTICOS N	Unidade	1.060,00	1,200000	1.272,000000	1,20

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELÓGIO DE PAREDE - FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE A QUEDA ABS; ESTILO MODERNO CILÍNDRICO, DIMENSÃO	Unidade	97,00	26,570000	2.577,290000	26,57

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL - COMPOSTO DE CORANTES, ADITIVOS E AL	Unidade	74,00	3,130000	231,620000	3,13

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA TECIDO, MATERIAL: TINTA ACRÍLICA, CORES: AMARELA, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, BRANCA, LARANJA, LI	Unidade	1.345,00	2,340000	3.147,300000	2,34

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRANSFERIDOR GEOMETRICO - TRANSFERIDOR GEOMÉTRICO- 180°/12 CM. COR TRANSPARENTE, NÃO FLEXÍVEL, EM PO	Unidade	100,00	0,750000	75,000000	0,75

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALÃO DE LÁTEX CANUDO CANUDO COR AMARELO com 50 unidades. Produzido em Látex com	PACOTES	145,00	7,230000	1.048,350000	7,23



dimensões de: diâ

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALÃO DE LÁTEX CANUDO CANUDO COR ROSA com 50 unidades. Produzido em Látex com dimensões de: diâmetr	PACOTES	145,00	8,420000	1.220,900000	8,42

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALÃO DE LÁTEX CANUDO CANUDO COR VERDE com 50 unidades. Produzido em Látex com dimensões de: diâmet	PACOTES	145,00	8,500000	1.232,500000	8,50

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALÃO DE LÁTEX CANUDO CANUDO COR VERMELHO com 50 unidades. Produzido em Látex com dimensões de: diâ	PACOTES	145,00	8,500000	1.232,500000	8,50

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUILHOTINA UNIVERSAL COM LAMINA EM ALAVANCA - EXTENSÃO DE CORTE 360MM CORTA ATÉ 12FLS PRECISÃO DE CO	Unidade	9,00	165,640000	1.490,760000	165,64

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL 60KG TAMANHO 210MM X 297MM A4 COLORIDO - PACOTE COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO;	PACOTES	22,00	24,500000	539,000000	24,50

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO FLANEOLOGRAFO - COM BASE DE ALUMÍNIO TAM. MÉDIO DIMENSÕES APROXIMADAS 50X70CM.	Unidade	29,00	89,490000	2.595,210000	89,49

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RÉGUA DE 30 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE - TRANSPARENTE; COM	Unidade	1.751,00	0,670000	1.173,170000	0,67



ESCALA MILIMETRADA NAS
DUAS BORDAS.

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRENA LASER - ALCANCE DE 30M	Unidade	4,00	230,900000	923,600000	230,90

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Colher descartável, para refeição, medindo 16,5 centímetros aproximadamente. pacote com 50 unidade	PACOTES	200,00	2,400000	480,000000	2,40

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 41.557.349/0001-06

Total do Fornecedor

65.240,78

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 48 FOLHAS PAUTADA - DIMENSÕES MÍNIMAS: 202 X 144 MM.	Unidade	710,00	2,000000	1.420,000000	2,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA COLORIDA - CAIXA COM 04UNIDS, SENDO 23GRS CADA UMA.	Caixa	2.763,00	3,340000	9.228,420000	3,34

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE D'ÁGUA - PERCENTUAL DE COBERTURA E DE APAGABILIDADE MÍNIMO DE 50%; TEMPO DE	Unidade	407,00	0,910000	370,370000	0,91

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPETINHO DE BAMBU Para Churrasco 25cm de comprimento pacote com 50Unid.	PACOTES	9,00	2,810000	25,290000	2,81

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA CREPADA 45MM X 50M - COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO COR PARDA, TRATADO E ADESIVO À BASE DE R	ROLO	1.482,00	7,250000	10.744,500000	7,25



Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARCADOR PARA CD/ DVD PONTA FINA PRETA - MARCADOR PERMANENTE ESCRITA FINA NA COR PRETA	Unidade	33,00	1,250000	41,250000	1,25

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÍDIA VIRGEM CD-R GRAVÁVEL - CAPACIDADE DE 700 MB; TEMPO DE GRAVAÇÃO DE 80 MINUTOS, VELOCIDADE DE GR	TUBO	160,00	41,400000	6.624,000000	41,40

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARTOLINA BRANCA 500X600MM - GRAMATURA 180GRS; COR BRANCA. PACOTE COM 100 FOLHAS.	PACOTES	125,00	37,400000	4.675,000000	37,40

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM CORES VARIADAS - TAMANHO 50X66CM, 150GR; PACOTE COM 20 FOLHAS	PACOTES	166,00	11,450000	1.900,700000	11,45

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARTOLINA VERDE 500X600MM - GRAMATURA 180GRS; COR VERDE. PACOTE COM 100 FOLHAS.	PACOTES	120,00	37,400000	4.488,000000	37,40

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA CATÁLOGO - CAPACIDADE PARA 50 PLÁSTICOS, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PLÁSTICO NA COR PRETA.	Unidade	222,00	7,650000	1.698,300000	7,65

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA PLÁSTICA TAMANHO OFÍCIO COR VERMELHO - MATERIAL RESISTENTE, COM ABA E ELÁSTICO.	Unidade	24,00	1,400000	33,600000	1,40



Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA POLIONDA - COM ABA E ELÁSTICO, DIMENSÕES 340X250X60MM - CORES VARIADAS.	Unidade	655,00	2,630000	1.722,650000	2,63

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEN DRIVE- CAPACIDADE: 16GB ; VELOCIDADE: 10MB/SEG. LER E 5MB/SEG. WRITE4; TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 3	Unidade	61,00	24,500000	1.494,500000	24,50

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERCEVEJO AÇO LATONADO (DOURADO) Nº 4 - CAIXA COM 100 UNIDADES.	Caixa	78,00	2,500000	195,000000	2,50

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR DE LÁPIS - COM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 2,3 CM X 1,5 CM, EM RESINA, TERMOPLÁSTICO E LÂMI	Caixa	1.951,00	4,700000	9.169,700000	4,70

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA GOMADA 45MM X 50M COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO, COR PARDA, TRATADO E ADESIVO À BASA DE RESINA E	Unidade	450,00	7,150000	3.217,500000	7,15

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA CANETA - PORTA CANETA, CLIPS E CARTÕES EM ACRÍLICO NA COR FUMÊ.	Unidade	40,00	8,000000	320,000000	8,00

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO FLANELOGRAFO - COM BASE DE ALUMÍNIO TAM. GRANDE DIMENSÕES APROXIMADAS 70X90CM.	Unidade	29,00	55,000000	1.595,000000	55,00

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PRETA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	Unidade	50,00	2,240000	112,000000	2,24

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRENA METÁLICA 8M - TRENA BÁSICA - COMPRIMENTO 08 METROS - LARGURA DA LÂMINA: 3/4' - GRADUAÇÃO EM MI	Unidade	25,00	28,800000	720,000000	28,80

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEN DRIVE- CAPACIDADE: 64GB ; VELOCIDADE: 10MB/SEG. LER E 5MB/SEG. WRITE4;TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 3	Unidade	25,00	47,300000	1.182,500000	47,30

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Marmita térmica descartável com tampa nº 08 material alumínio, formato redondo caixa com 100 unid	Caixa	100,00	31,000000	3.100,000000	31,00

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Copos descartável 300 ml com tampa - fabricado em polietileno (pp), com capacidade para 300 ml, emba	PACOTES	250,00	4,650000	1.162,500000	4,65

E. BERNARDO DE SOUZA 30.406.114/0001-05

Total do Fornecedor

48.409,43

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES E 180 GR - COMPOSTO DE PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS; PRODUTO NÃO TÓ	Caixa	3.165,00	2,790000	8.830,350000	2,79

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL ADESIVO TAMANHO 210MM X 297MM A4 - RESMA - 500 FOLHAS.	Resma	121,00	25,990000	3.144,790000	25,99

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



It em	Especificação	Unidad e	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARTÃO CARTAZ	PACOTES	10,00	15,190000	151,900000	15,19

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidad e	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT AMARELO - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,	ROLO	78,00	89,580000	6.987,240000	89,58

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidad e	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT AZUL - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40	ROLO	78,00	89,580000	6.987,240000	89,58

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidad e	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT BRANCO - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,4	ROLO	93,00	89,590000	8.331,870000	89,59

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidad e	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT VERDE - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40	ROLO	78,00	89,590000	6.988,020000	89,59

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidad e	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT VERMELHO- TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,	ROLO	78,00	89,590000	6.988,020000	89,59

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI

28.497.278/0001-35

Total do Fornecedor

1.645,28

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

It em	Especificação	Unidad e	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL FOTOGRÁFICO 170G A4 PACOTE COM 100 FIs	PACOTES	56,00	29,380000	1.645,280000	29,38